
ZARZĄDZENIE NR 142/2023 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz 1273, poz. 1407, poz. 1641) oraz §11 Uchwały Nr XL/319/22Rady Miasta Hajnówka z dnia 
21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2023, zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 127.235.360,30 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 99.528.584,30 zł, 

b) majątkowe w wysokości 27.706.776,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 137.879.801,43 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 100.547.852,30 zł, 

b) majątkowe w wysokości 37.331.949,13 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879CF160-DA28-4C4E-B85A-11C1B80C49BD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

53 204,00 0,00 0,00 53 204,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

169 125,00 0,00 0,00 169 125,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 94 355,00 -1 524,23 0,00 92 830,77

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

94 355,00 -1 524,23 0,00 92 830,77

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

11 155,00 -1 524,23 0,00 9 630,77

86 960 058,50 -1 524,23 0,00 86 958 534,27

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 831 175,00 0,00 0,00 6 831 175,00

27 656 776,00 0,00 0,00 27 656 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 967 911,00 0,00 0,00 6 967 911,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 311 235,58 -4 079,00 0,00 307 156,58

75011 Urzędy wojewódzkie 311 235,58 -4 079,00 0,00 307 156,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

310 127,00 -4 079,00 0,00 306 048,00

855 Rodzina 10 399 355,00 0,00 4 000,00 10 403 355,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

229 300,00 0,00 4 000,00 233 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

229 300,00 0,00 4 000,00 233 300,00

12 347 800,03 -4 079,00 4 000,00 12 347 721,03

127 236 963,53 -5 603,23 4 000,00 127 235 360,30

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 799 086,00 0,00 0,00 13 799 086,00

Ogółem:

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe

bieżące

bieżące

majątkowe

Rodzaj zadania: Własne

majątkowe

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 142/2023

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 16 listopada 2023 r.

Zmiany w planie dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879CF160-DA28-4C4E-B85A-11C1B80C49BD. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

53 204,00 53 204,00 53 204,00 0,00 53 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 204,00 53 204,00 53 204,00 0,00 53 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

219 125,00 169 125,00 169 125,00 0,00 169 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 125,00 169 125,00 169 125,00 0,00 169 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów
obsługa długu

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

4

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zmniejszenie

Wydatki
bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

zwiększenie

po zmianach

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 142/2023

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 16 listopada 2023 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879CF160-DA28-4C4E-B85A-11C1B80C49BD. Podpisany Strona 1



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 192 391,90 2 632 595,00 2 632 595,00 1 100,00 2 631 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 559 796,90 4 559 796,90 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 192 391,90 2 632 595,00 2 632 595,00 1 100,00 2 631 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 559 796,90 4 559 796,90 0,00 0,00

3 410 105,00 231 425,00 231 425,00 0,00 231 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 178 680,00 3 178 680,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 409 005,00 230 325,00 230 325,00 0,00 230 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 178 680,00 3 178 680,00 0,00 0,00

140 425,00 140 425,00 140 425,00 0,00 140 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 325,00 139 325,00 139 325,00 0,00 139 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 575,00 49 575,00 49 575,00 1 100,00 48 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 675,00 50 675,00 50 675,00 1 100,00 49 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 575,00 17 575,00 17 575,00 0,00 17 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 675,00 18 675,00 18 675,00 0,00 18 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 668 443,23 11 427 710,00 6 615 000,00 5 463 254,00 1 151 746,00 0,00 491 372,00 4 321 338,00 0,00 0,00 4 240 733,23 4 240 733,23 0,00 0,00

-15 250,00 -15 250,00 -15 250,00 0,00 -15 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 250,00 15 250,00 15 250,00 0,00 15 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 668 443,23 11 427 710,00 6 615 000,00 5 463 254,00 1 151 746,00 0,00 491 372,00 4 321 338,00 0,00 0,00 4 240 733,23 4 240 733,23 0,00 0,00

7 003 114,00 7 003 114,00 5 672 205,00 5 044 447,00 627 758,00 0,00 17 400,00 1 313 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 250,00 -15 250,00 -15 250,00 0,00 -15 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 988 114,00 6 988 114,00 5 657 205,00 5 044 447,00 612 758,00 0,00 17 400,00 1 313 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 850,00 94 850,00 94 850,00 0,00 94 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 850,00 79 850,00 79 850,00 0,00 79 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 747,00 140 747,00 140 747,00 0,00 140 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 497,00 140 497,00 140 497,00 0,00 140 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 607 259,23 3 366 526,00 425 581,00 102 353,00 323 228,00 0,00 0,00 2 940 945,00 0,00 0,00 4 240 733,23 4 240 733,23 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 622 259,23 3 381 526,00 440 581,00 102 353,00 338 228,00 0,00 0,00 2 940 945,00 0,00 0,00 4 240 733,23 4 240 733,23 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 552 913,00 2 552 913,00 2 552 913,00 0,00 2 552 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 315 200,00 -1 315 200,00 -1 315 200,00 0,00 -1 315 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 237 713,00 1 237 713,00 1 237 713,00 0,00 1 237 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 525 692,00 2 525 692,00 2 525 692,00 0,00 2 525 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 315 200,00 -1 315 200,00 -1 315 200,00 0,00 -1 315 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210 492,00 1 210 492,00 1 210 492,00 0,00 1 210 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 525 692,00 2 525 692,00 2 525 692,00 0,00 2 525 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 315 200,00 -1 315 200,00 -1 315 200,00 0,00 -1 315 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

4

Transport i łączność

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

60016 Drogi publiczne gminne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300 Zakup usług pozostałych

60021
Funkcjonowanie dworców i
węzłów przesiadkowych

4260 Zakup energii

0,00

0,00

0,00

3 905 209,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750 Administracja publiczna

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3 905 209,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4280 Zakup usług zdrowotnych

75095 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 905 209,00

0,00

0,00

3 905 209,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879CF160-DA28-4C4E-B85A-11C1B80C49BD. Podpisany Strona 2



1 210 492,00 1 210 492,00 1 210 492,00 0,00 1 210 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 995 599,50 36 647 197,50 32 028 769,00 27 976 819,00 4 051 950,00 3 012 298,40 462 497,10 1 143 633,00 0,00 0,00 11 348 402,00 11 348 402,00 0,00 0,00

-56 146,00 -56 146,00 -44 092,00 -43 492,00 -600,00 0,00 0,00 -12 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 371 346,00 1 359 292,00 1 359 292,00 1 234 292,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 054,00 12 054,00 0,00 0,00

49 310 799,50 37 950 343,50 33 343 969,00 29 167 619,00 4 176 350,00 3 012 298,40 462 497,10 1 131 579,00 0,00 0,00 11 360 456,00 11 360 456,00 0,00 0,00

28 550 663,50 18 295 954,50 17 776 143,00 15 222 436,00 2 553 707,00 0,00 252 811,50 267 000,00 0,00 0,00 10 254 709,00 10 254 709,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 357 200,00 1 357 200,00 1 357 200,00 1 232 200,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 907 863,50 19 653 154,50 19 133 343,00 16 454 636,00 2 678 707,00 0,00 252 811,50 267 000,00 0,00 0,00 10 254 709,00 10 254 709,00 0,00 0,00

3 006 640,00 3 006 640,00 3 006 640,00 3 006 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 600,00 57 600,00 57 600,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 064 240,00 3 064 240,00 3 064 240,00 3 064 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 017 766,00 2 017 766,00 2 017 766,00 2 017 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 900,00 105 900,00 105 900,00 105 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 123 666,00 2 123 666,00 2 123 666,00 2 123 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 500,00 791 500,00 791 500,00 0,00 791 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 500,00 841 500,00 841 500,00 0,00 841 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 000,00 329 000,00 329 000,00 0,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 800,00 280 800,00 280 800,00 0,00 280 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 800,00 296 800,00 296 800,00 0,00 296 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 875 828,00 8 875 828,00 8 875 828,00 8 875 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 068 700,00 1 068 700,00 1 068 700,00 1 068 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 944 528,00 9 944 528,00 9 944 528,00 9 944 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 848 586,40 12 128 852,40 9 632 484,00 8 589 008,00 1 043 476,00 2 057 383,80 110 685,60 328 299,00 0,00 0,00 719 734,00 719 734,00 0,00 0,00

-44 092,00 -44 092,00 -44 092,00 -43 492,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 092,00 2 092,00 2 092,00 2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 806 586,40 12 086 852,40 9 590 484,00 8 547 608,00 1 042 876,00 2 057 383,80 110 685,60 328 299,00 0,00 0,00 719 734,00 719 734,00 0,00 0,00

2 785 745,00 2 785 745,00 2 785 745,00 2 785 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 759 745,00 2 759 745,00 2 759 745,00 2 759 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 785,00 193 785,00 193 785,00 193 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 492,00 -1 492,00 -1 492,00 -1 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 293,00 192 293,00 192 293,00 192 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 473,00 1 120 473,00 1 120 473,00 1 120 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112 473,00 1 112 473,00 1 112 473,00 1 112 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 212,00 2 212,00 2 212,00 2 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 812,00 2 812,00 2 812,00 2 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 021 051,00 4 021 051,00 4 021 051,00 4 021 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

4810 Rezerwy

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

80101 Szkoły podstawowe

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80104 Przedszkola

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4410

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4790

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

0,00

63 000,00

0,00

12 054,00

481 927,00

469 873,00

0,00

0,00

63 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 914,00

32 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879CF160-DA28-4C4E-B85A-11C1B80C49BD. Podpisany Strona 3



4 013 051,00 4 013 051,00 4 013 051,00 4 013 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 989,00 285 989,00 285 989,00 285 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 492,00 1 492,00 1 492,00 1 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 481,00 287 481,00 287 481,00 287 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 787 795,00 1 413 836,00 766 502,00 441 849,00 324 653,00 0,00 99 000,00 548 334,00 0,00 0,00 373 959,00 373 959,00 0,00 0,00

-12 054,00 -12 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 054,00 12 054,00 0,00 0,00

1 787 795,00 1 401 782,00 766 502,00 441 849,00 324 653,00 0,00 99 000,00 536 280,00 0,00 0,00 386 013,00 386 013,00 0,00 0,00

24 040,00 24 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 808,00 -1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 232,00 22 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 228,00 136 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 246,00 -10 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 982,00 125 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 808,00 1 808,00 0,00 0,00

1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 808,00 1 808,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 246,00 10 246,00 0,00 0,00

10 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 246,00 10 246,00 0,00 0,00

116 515,00 116 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 524,23 -1 524,23 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 524,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 990,77 114 990,77 0,00 0,00 0,00 0,00 114 990,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 515,00 116 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 524,23 -1 524,23 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 524,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 990,77 114 990,77 0,00 0,00 0,00 0,00 114 990,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 155,00 11 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 524,23 -1 524,23 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 524,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 630,77 9 630,77 0,00 0,00 0,00 0,00 9 630,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 044 249,00 7 984 416,00 7 689 273,00 1 023 771,00 6 665 502,00 145 000,00 12 600,00 137 543,00 0,00 0,00 14 059 833,00 14 059 833,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 044 249,00 7 984 416,00 7 689 273,00 1 023 771,00 6 665 502,00 145 000,00 12 600,00 137 543,00 0,00 0,00 14 059 833,00 14 059 833,00 0,00 0,00

685 410,00 685 410,00 685 410,00 0,00 685 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 410,00 660 410,00 660 410,00 0,00 660 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 410,00 685 410,00 685 410,00 0,00 685 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 410,00 660 410,00 660 410,00 0,00 660 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 126,00 330 138,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 113 138,00 0,00 0,00 49 988,00 49 988,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 126,00 355 138,00 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 113 138,00 0,00 0,00 49 988,00 49 988,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 036,00 12 036,00 12 036,00 0,00 12 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 036,00 16 036,00 16 036,00 0,00 16 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 100,00 37 100,00 37 100,00 0,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 964,00 12 964,00 12 964,00 0,00 12 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80195 Pozostała działalność

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

386 013,00

373 959,00

0,00

12 054,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 808,00

1 808,00

10 246,00

0,00

0,00

10 246,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 216 233,00

1 216 233,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 988,00

0,00

0,00

49 988,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4307 Zakup usług pozostałych

4306 Zakup usług pozostałych

6066
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

3260
Inne formy pomocy dla
uczniów

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

90004
Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879CF160-DA28-4C4E-B85A-11C1B80C49BD. Podpisany Strona 4



50 064,00 50 064,00 50 064,00 0,00 50 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 519 213,00 3 484 213,00 1 293 913,00 938 130,00 355 783,00 2 185 800,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-35 059,00 -35 059,00 -35 059,00 -34 200,00 -859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 059,00 35 059,00 31 616,00 0,00 31 616,00 0,00 3 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 519 213,00 3 484 213,00 1 290 470,00 903 930,00 386 540,00 2 185 800,00 7 943,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

1 282 413,00 1 247 413,00 1 242 913,00 938 130,00 304 783,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-35 059,00 -35 059,00 -35 059,00 -34 200,00 -859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 059,00 35 059,00 31 616,00 0,00 31 616,00 0,00 3 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 282 413,00 1 247 413,00 1 239 470,00 903 930,00 335 540,00 0,00 7 943,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 443,00 3 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 943,00 7 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 000,00 674 000,00 674 000,00 674 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 740,00 132 740,00 132 740,00 132 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 740,00 128 740,00 128 740,00 128 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 446,00 12 446,00 12 446,00 12 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 646,00 11 646,00 11 646,00 11 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 600,00 36 600,00 36 600,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 269,00 107 269,00 107 269,00 0,00 107 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 116,00 24 116,00 24 116,00 0,00 24 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 385,00 131 385,00 131 385,00 0,00 131 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 800,00 74 800,00 74 800,00 0,00 74 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 300,00 82 300,00 82 300,00 0,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 235,00 20 235,00 20 235,00 0,00 20 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-859,00 -859,00 -859,00 0,00 -859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 376,00 19 376,00 19 376,00 0,00 19 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 261 275,63 87 991 380,50 62 959 417,00 39 935 443,00 23 023 974,00 8 473 973,40 6 390 264,10 8 168 328,00 0,00 1 999 398,00 37 269 895,13 37 269 895,13 0,00 0,00

-1 449 279,23 -1 449 279,23 -1 435 701,00 -77 692,00 -1 358 009,00 0,00 -1 524,23 -12 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 447 755,00 1 435 701,00 1 432 258,00 1 234 292,00 197 966,00 0,00 3 443,00 0,00 0,00 0,00 12 054,00 12 054,00 0,00 0,00

125 259 751,40 87 977 802,27 62 955 974,00 41 092 043,00 21 863 931,00 8 473 973,40 6 392 182,87 8 156 274,00 0,00 1 999 398,00 37 281 949,13 37 281 949,13 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

311 235,58 311 235,58 311 235,58 294 985,31 16 250,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 079,00 -4 079,00 -4 079,00 -4 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 526 356,00

8 514 302,00

0,00

12 054,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Zlecone

4

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

4210

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Rodzaj zadania:

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział
§
/

grupa

Dzi
ał

Administracja publiczna

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
750

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

926 Kultura fizyczna

92604 Instytucje kultury fizycznej

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879CF160-DA28-4C4E-B85A-11C1B80C49BD. Podpisany Strona 5



307 156,58 307 156,58 307 156,58 290 906,31 16 250,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 235,58 311 235,58 311 235,58 294 985,31 16 250,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 079,00 -4 079,00 -4 079,00 -4 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 156,58 307 156,58 307 156,58 290 906,31 16 250,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 100,00 294 100,00 294 100,00 294 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 079,00 -4 079,00 -4 079,00 -4 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 021,00 290 021,00 290 021,00 290 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 783,00 143 783,00 51 803,00 41 355,00 10 448,00 0,00 91 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-183,00 -183,00 -183,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,00 183,00 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 783,00 143 783,00 51 803,00 41 355,00 10 448,00 0,00 91 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 726,00 138 726,00 46 746,00 38 981,00 7 765,00 0,00 91 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-183,00 -183,00 -183,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,00 183,00 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 726,00 138 726,00 46 746,00 38 981,00 7 765,00 0,00 91 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 601,00 5 601,00 5 601,00 5 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-183,00 -183,00 -183,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 418,00 5 418,00 5 418,00 5 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,00 183,00 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,00 183,00 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 194 063,66 1 194 063,66 700 727,66 307 652,66 393 075,00 0,00 493 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 194 063,66 1 194 063,66 700 727,66 307 652,66 393 075,00 0,00 493 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 610,00 776 610,00 427 690,00 48 136,00 379 554,00 0,00 348 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 610,00 776 610,00 427 690,00 48 136,00 379 554,00 0,00 348 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 149,00 158 149,00 158 149,00 0,00 158 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 149,00 166 149,00 166 149,00 0,00 166 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 705,00 133 705,00 133 705,00 0,00 133 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 705,00 125 705,00 125 705,00 0,00 125 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 399 355,00 10 399 355,00 1 405 241,00 1 160 668,00 244 573,00 0,00 8 994 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 403 355,00 10 403 355,00 1 409 241,00 1 160 668,00 248 573,00 0,00 8 994 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 300,00 229 300,00 229 300,00 0,00 229 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 300,00 233 300,00 233 300,00 0,00 233 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 300,00 229 300,00 229 300,00 0,00 229 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 300,00 233 300,00 233 300,00 0,00 233 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 347 800,03 12 347 800,03 2 679 617,36 1 806 817,37 872 799,99 0,00 9 668 182,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 262,00 -12 262,00 -12 262,00 -4 262,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 183,00 12 183,00 12 183,00 183,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 347 721,03 12 347 721,03 2 679 538,36 1 802 738,37 876 799,99 0,00 9 668 182,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

855 Rodzina

Wydatki razem:

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Administracja publiczna

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

75011 Urzędy wojewódzkie

751

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

852 Pomoc społeczna
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85295 Pozostała działalność

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879CF160-DA28-4C4E-B85A-11C1B80C49BD. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 142/2023 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 75011 

Zmniejszenie planu dochodów i wydatków Urzędu Miasta na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr 
FB-II.3111.728.2023.KG w celu zabezpieczenia środków jednostkom samorządu terytorialnego na 
realizację zadań zleconych z zakresu ewidencji ludności, dowodów osobistych i rejestracji stanu cywilnego 
– kwota 4.079,00 zł. 

Rozdział 75818, 80101 

Rozwiązuje się rezerwę ogólną z przeznaczeniem na remont podłogi w sali gimnastycznej w Szkole 
Podstawowej nr 4 - kwota 59.000,00. 

Rozwiązuje się rezerwę na cele oświatowe z przeznaczeniem na zwiększenie środków zapłatę za energię 
elektryczną w Szkole Podstawowej nr 4 - kwota 66.000,00. 

Rozwiązuje się rezerwę na cele oświatowe z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń- kwota 
1.190.200,00 następująco: 

Szkoła Podstawowa nr 1 340  000,00 
Szkoła Podstawowa nr 2 397  200,00 
Szkoła Podstawowa nr 3 150  000,00 
Szkoła Podstawowa nr 4 345  000,00 
Przedszkole nr 1 20  000,00 
Przedszkole nr 3 -90  000,00 
Przedszkole nr 5 28  000,00 
Razem 1  190  200,00 

Rozdział 80104 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Przedszkola nr 5. 

Rozdział 80195 

Zmiany w planie wydatków związane z realizacją projektu „Hajnówka OdNowa – Zielona 
Transformacja” finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego EOG 2014-2021. 

Rozdział 85415 

Zmniejszenie  planu dochodów i wydatków Urzędu Miasta na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego 
nr FB-II.3111.466.2023.JK w związku z nadwyżką środków na zakup podręczników i materiałów 
edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym – kwota 
1.524,23 zł. 

Rozdział 85513 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.757.2023.AW z przeznaczeniem na opłacenie 
składek za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy i zasiłek dla 
opiekuna – kwota 4.000,00 zł. 

Rozdział 92604 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879CF160-DA28-4C4E-B85A-11C1B80C49BD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 142/2023 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian




